Директору МБОУ «Гимназия №1»
						Рузаевского муниципального района
						________________________________
						________________________________
							(Ф.И.О.заявителя)
						проживающего(ую) по адресу:
						________________________________
						________________________________

							Паспортные данные:
						Серия_______№__________________
						Выдан (кем, когда)________________
						________________________________
						________________________________
						Тел.____________________________

заявление.
Прошу Вас предоставить моему ребенку _____________________________
_____________________, обучающемуся в МБОУ «Гимназия №1» Рузаевского муниципального района ____  «____ » класса бесплатное горячее питание в связи с тем, что среднедушевой доход на одного члена семьи ниже прожиточного минимума.

Справку с места жительства и данные о доходах своей семьи прилагаю.
За предоставленную информацию несу ответственность.

«_____» _______________20____ года       _____________________
								подпись